

H/S ApS
Bredgade 3, 3 sal, 1260 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 31 94 55 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Thorbjørn Hævdholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H/S ApS
Bredgade 3, 3 sal
1260 København K

CVR-nr.: 31 94 55 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Hævdholm, direktør
Morten Stausholm, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå afviklingen af igangværende arbejder fra selskabets tidligere aktivitet med advokatvirksomhed, at inddrive tilgodehavender samt at afvikle gæld, samt enhver virksomhed som efter direktionens vurdering står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -89.367 mod -336.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften 2022, og på den baggrund har ejerkredsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-145.285	847.028
2 Personaleomkostninger	-153.750	-1.234.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	193.927	-4.046
Driftsresultat	-105.108	-391.435
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.135	-32.962
Resultat før skat	-113.243	-424.397
4 Skat af årets resultat	23.876	88.000
Årets resultat	-89.367	-336.397
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.367	-336.397
Disponeret i alt	-89.367	-336.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.073
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.073
Anlægsaktiver i alt	0	6.073
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	450.811
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.689.875	2.771.375
Andre tilgodehavender	155.602	150.000
Periodeafgrænsningsposter	2.346	10.013
Tilgodehavender i alt	1.847.823	3.382.199
7 Likvide beholdninger	59.534	341.094
Omsætningsaktiver i alt	1.907.357	3.723.293
Aktiver i alt	1.907.357	3.729.366

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-344.359	-254.992
Egenkapital i alt	-219.359	-129.992
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	372.000	443.000
Hensatte forpligtelser i alt	372.000	443.000
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	1.167.474	2.217.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.474	2.217.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	47.124	0
Anden gæld	515.118	1.173.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.242	1.198.884
Gældsforpligtelser i alt	1.754.716	3.416.358
Passiver i alt	1.907.357	3.729.366

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften 2022, og på den baggrund har ejerkredsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	61.200	1.048.500
Pensioner	90.000	180.000
Personaleomkostninger i øvrigt	2.550	5.917
	<u>153.750</u>	<u>1.234.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.135</u>	<u>32.962</u>
	<u>8.135</u>	<u>32.962</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	47.124	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-71.000</u>	<u>-88.000</u>
	<u>-23.876</u>	<u>-88.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	302.946	302.946
Afgang i årets løb	<u>-302.946</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>302.946</u>
Af- og nedskrivninger primo	-296.873	-292.827
Årets af- /nedskrivninger	0	-4.046
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>296.873</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-296.873</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>6.073</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	1.689.875	2.771.375
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.689.875</u>	<u>2.771.375</u>
7. Likvide beholdninger		
Nordea 0759812263	0	8.659
Danske Bank, kassekredit	<u>59.534</u>	<u>332.435</u>
	<u>59.534</u>	<u>341.094</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-254.992	81.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.367</u>	<u>-336.397</u>
	<u>-344.359</u>	<u>-254.992</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.167.474	2.217.474
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.167.474</u>	<u>2.217.474</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

12. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thorbjørn Hævdholm

Som Direktør NEM ID
RID: 1241598920705
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 16:39:21
Underskrevet med NemID

Thorbjørn Hævdholm

Som Dirigent NEM ID
RID: 1241598920705
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 16:39:21
Underskrevet med NemID

Morten Stausholm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-260123993275
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 16:10:48
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 11:08:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9f9ef7njixk247943240